
RECAUDOS
ACUMULADOS

RECAUDO MESDESCRIPCIONNIVEL PRESUPUESTO
INICIAL ADICIONES

PRESUPUESTO
DEFINITIVOCONTRA

CREDITOS

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

MODIFICACIONES
REDUCCIONES CREDITOS

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

Noviembre

14/12/2021

1 de 2CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO

SALDO %EJECUCION

08 VILLA HERMOSA 178,133,000 136,121,082 314,254,082 55,765 306,147,603 8,106,479 0.02%

08924 924 178,133,000 136,121,082 314,254,082 55,765 306,147,603 8,106,479 0.02%

089240807 LOS MANGOS 178,133,000 136,121,082 314,254,082 55,765 306,147,603 8,106,479 0.02%

089240807105001019429INST EDUC LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO178,133,000 136,121,082 314,254,082 55,765 306,147,603 8,106,479 0.02%

0892408071050010194291INGRESOS 178,133,000 136,121,082 314,254,082 55,765 306,147,603 8,106,479 0.02%

08924080710500101942911INGRESOS CORRIENTES 178,078,000 5,101,259 183,179,259 34,880 174,935,325 8,243,934 0.02%

089240807105001019429111INGRESOS OPERACIONALES 9,000,000 9,000,000 34,880 756,066 8,243,934 0.39%

08924080710500101942911101Ingresos por Contrato de Concesión 9,000,000 9,000,000   9,000,000 0.00%

08924080710500101942911101011Ingresos por Contrato de Concesión 9,000,000 9,000,000   9,000,000 0.00%

08924080710500101942911102Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial 34,880 756,066  (756,066)

08924080710500101942911102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial 34,880 756,066  (756,066)

08924080710500101942911103Ingresos por venta de bienes y servicios    

08924080710500101942911103011Ingresos por venta de bienes y servicios    

08924080710500101942911104Derechos académicos y servicios complementarios CLEI    

08924080710500101942911104011Derechos académicos y servicios complementarios CLEI    

08924080710500101942911117Intereses de mora rentas contracturales    

08924080710500101942911117011Intereses de mora rentas contractuales    

089240807105001019429112INGRESOS SGP GRATUIDAD 169,078,000 5,101,259 174,179,259  174,179,259 0.00%

08924080710500101942911205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 169,078,000 5,101,259 174,179,259  174,179,259 0.00%

08924080710500101942911205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 169,078,000 5,101,259 174,179,259  174,179,259 0.00%

089240807105001019429113TRANSFERENCIAS MUNICIPALES DE CALIDAD SGP   

08924080710500101942911306Transferencias municipales de calidad SGP    

08924080710500101942911306063Transferencias municipales de calidad SGP    

089240807105001019429114OTRAS TRANSFERENCIAS RECURSOS PUBLICOS    

08924080710500101942911407Para Proyectos por presupuesto participativo    

08924080710500101942911407034Para Proyectos por presupuesto participativo    

08924080710500101942911408Para programas de Fortalecimiento Institucional    

08924080710500101942911408033Para programas de Fortalecimiento Institucional    

08924080710500101942911409Otras transferencias municipales    

08924080710500101942911409033Otras transferencias municipales    

08924080710500101942911410Otras transferencias nacionales    

08924080710500101942911410033Otras transferencias nacionales    

089240807105001019429115COBROS CICLO COMPLEMENTARIOS ESCUELAS NORMALES   

08924080710500101942911511Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

08924080710500101942911511041Cobros ciclo complementario escuelas normales superiores   

08924080710500101942912RECURSOS DE CAPITAL 55,000 131,019,823 131,074,823 20,885 131,212,278  (137,455) 0.02%

089240807105001019429121RECURSOS DEL BALANCE  131,019,823 131,019,823  131,020,023  (200) 0.00%

08924080710500101942912112Recuperaciones   200  (200)

08924080710500101942912112051Recuperaciones   200  (200)

08924080710500101942912113Otros Recursos del Balance  131,019,823 131,019,823  131,019,823 0.00%

08924080710500101942912113051Otros Recursos del Balance recursos propios  10,916,712 10,916,712  10,916,712 0.00%

08924080710500101942912113052Otros Recursos del Balance SGP  114,805,911 114,805,911  114,805,911 0.00%

08924080710500101942912113053Otros Recursos del Balance transferencias municipales  5,297,200 5,297,200  5,297,200 0.00%

08924080710500101942912113054Otros Recursos del Balance presupuesto participativo    

08924080710500101942912113055Otros Recursos del Balance donaciones    

089240807105001019429122OTROS RECURSOS DE CAPITAL    

08924080710500101942912214Donaciones    
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08924080710500101942912214055Donaciones    

089240807105001019429123INGRESOS FINANCIEROS 55,000 55,000 20,885 192,255  (137,255) 37.97%

08924080710500101942912315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 488 3,627 1,373 9.76%

08924080710500101942912315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 488 3,627 1,373 9.76%

08924080710500101942912316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 20,397 188,628  (138,628) 40.79%

08924080710500101942912316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 20,397 188,628  (138,628) 40.79%

CARLOS ANTONIO OLIVEROS MUÑOZ PAOLA ANDREA VASCO MESA

RECTOR TESORERO
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